ÁGUA DESÍILADA 25OML

EMBALÂDA CONFORMÊ CONSTA

NO REGISTRO OO PROÍXJTO. Â
EMBÂLAGEM DEVERÁ ÍRÁZER
EXTERNÂI'ENIE OS DÂDOS DE

tDENTFTCÁÇÁO NÚMERO DE LOÍE
OATA DE FÂBRICÁÇÃO E OÂTA DE

VAUDÂDE O PRAZO DE VruDADE
MINIMÔ DEVE SER DE IAiIESESA
PÂRTIR DA DAÍÂ D€ EiITREGÀ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOSSA SENHORA DAS DORES/SE

ATA DE REGISTRO DE PREçO N" 16

PREGÃO ELETRÔNICO N" 41202'I

PROCESSO LTCITATORIO 4/2021

560.00 UND FARMACE

1.800.m uNo FARMACE

LICITANÊT

EE

No dia 29 de Junho de 202t. nda) FUIOO Í{UMclP L DE SAúDE D€ }lossA SE}íHORA DAs OoREslsE . ins.fito(á) no CNPJ 11.389.851/Ín01-94. com s€d6 à AV

LIBERDADE n' gN CEP 49ôOGOO0 - Nossa Ssnho.a das Oor.s-SE nêsts ato lêgalÍenle íêpíêsânEdo poÍ DIEGO S^XTOS SÁIIIAXÀ Portad (b CPF n'

0rlê978í5a6. RESOLVE íegi§rÍáÍ písgos parà àredrd âquisiçâo em f.ce da apíBsêitâÉÕ da(s) pío9o6lá(s) da(s) €rnpíê3â(3) abaixo qudifi.ade(s):

Fôh.ádor: cELTER úED CollÉRCIAL LTDA EPP CIPJ: 00.659,0501000í{5

R.r.êsênLntâ: CENÍER MED cÔMERclÁf LÍDÂ EPP

Í.1.íoÉ: (79) 3,111-1263

Eúâl : cênEmedtda@hotnrail.coíÍ

EndâEçô: RUA MoNÍE
^|-EGRE,415

- SEBÁSTIÂO LOPES O SlLvÀ No6sã S€nhoíâ da Góia_ sE _ 49680_000

Itêm Dê3cÍlção Otde PÍêçp unháío valoí Total

3 R$ 2.60

R§ 0.35

R$1.,156,00

R$630,006 ÁGUA PAPÁ INJEÇÃO 10 ML, EStédI

e âpircgênica. diluição ê solubilizaÉo
dâ mêücaÍnentos injeiávêis

ÊM8ÁI,ADq CONrcRMÉ CONSÍA
NO REGISTRO OO PRODUTO. A
ÉMBAI-AGEM DEVERÁ TRÁZER

EXÍERNAMENTE OS OADOS DE

IDENNNCAÇÁO NÚMERODE LOTE

DAÍA DE FÀBRICAÇÃO E DAÍA DE

VÂLJDADÉ O PRÁZO DE VTIDADE
MÍNIMO OEVE SER OE 18 MESES A
PÂR]IR DA DATÂ DE ENÍREGÀ

*

.i'. '

t*.
AGULHÀ DESCARIÁVEL
HIPODÊRI'ICA 2OXO,55MM ESTERIL,

srucoNlzADÀ CAL|BRE 20xo.55MM

,HASTE DE AÇO TNOXTDAVEL COM

PONÍA EM BISEj TRIFÂCETÂDO.

AFÍAOO SEM REBARBAS.

RESIDUOS OU SINAiS DE

oxDAçÀo, coÀr FtxÀçÁo
PERFEITAAO CANHÃO, OUE DEVE

SER CONFECCIOi|ADO EM

PLASÍICO RIGIDO. TRÂNSLUCIOO E

ATÔXICO. COXECÍOR PÂORÀO

ADÂPTAVEL EMBALAGEM

IND{VIOUÁL E RESISÍENTE. COM

SELAGEM EFICIENTÉ OUE

GARANTÂ A INTEGRIDADE DO

PRODUÍOÂÍE O MOMENÍO DÊ

sua unuzAÇÃo, PERUITA À
ABERTURA E TRANSFERENCIA

COa!,i TECNICA ASSEmCÁ"
O€VERA CONSTAR

ÉXTERNAMEiÍTE DA)OS O€

IDENÍIFICAÇÃO, PROCEDENCIÀ

NUMERO DE LOTE, METODO, DATÂ

E VAU OADÉ OE ES'ÍERELIZAçÂO,
OAÍA DE FABRICAçÀO. PRAZO OE

VALTDADE DE MINIMO DE 24 MESES

A PARÍIR DA OATA OA ENTREGA

NO ALMOXARIFADO. REGISTRO NO

M.S,

ÀGULHA DESCARÍÂ\€L
HTPODÉqMICA 25XO,80MM ESIERIL.
srucoNlzADÀ CÂLIBRE 25X0.80MM

,rHsÍE DE AÇô INOX|OÂVEL COM

PoNTÂ El,! BISEL TRIFÂCEIÂDO.
ANADO SEM REBARBâS,
RESIÔUOS OU SINAIS OE

oxDAÇÂo, coM FlxÂÇÃo
PERFEITA AO CAT{HÂO. OUE DEVE

SER CONFECCIONADO EI'I
PLAST!CO RIGIDO, TRANSLUCIOO E

ATOXICO. CONECÍOR PADRÃO

ADAPTAVEL EMBÂIÂGEM
INI)IVIDUÂL E RESISTENÍE, COM

SELÁGEM EFICIENÍE QUE

GARÂN-IA A INTEGRIDADE DO

PRODUÍO ATE O MOMENTO DE

SUÂ UTIUZAÇÃO, PERMIÍÂ A
ABERTURÂ E ÍRANSFERENCIA

COM TECNICA ASSEFTICA,

DEVERA CONSTÂR

EXÍERNAMEN ÍÉ DÂDOS OE

toENÍtFrcÂÇÂo. PRocEoENCIÀ
NUMERO DE LOÍE, METOÉIO. DAÍÀ
E VAUDADE OE ESTERELIZAçÃO,
DÂIA OE FABRrcAçÃO. PRÂZO DÉ

VAUDÂDE DE MINIMO DE 2,{ MESES

A PARNR DÂ DÂTÂ DA ENTREGÂ

NO ALMOXARIFADO, REGISÍRO NO

MS

UND SOLIDOR

3.5@.m UND SOLIDOR

qrdo

3.500,00

PÍÊço unittuio v.bí Tor.l

R$ 0,05 R§175,00

R§ 0,05 R§175.00

'i0

11

SOLIDOR

SOLIDOR

Pr€9o Unitirio \ào. T"t l

C"AIXA COLETORA DE MATERIAL
PÉRFI,RÔ CÔRÍANTE 7 LITRoS

Qtds

SOLIDOR13

23

26

AGULHA hipodémEa, CALIBRE 13 X
4,5 MM ESÉRILHASTE DE AÇO
INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL
TR] FACEIADO, AFIADO SEIV

RE&qR&qS, RESIDUOS OU SINAIS
DE OXIDAÇÃO, COM F|XAÇÃO

PERFEITAAO CANHÃO, OUE DEVE

SER CONFÊCCIONADO EM

PLÁSNCO RIGIDO, IRANSLUCIOO E

AÍOXICO, CONECTOR PADRÃO

ADAPTAVEL EM&qLAGEM
INDMDUAL E RESISTENTE. COM
SFLAGEM EFICIENTE ÔUE

GARANTA A INTEGRIDADE DO

PRODUTOATE O MOMENTO DE

SUÂ UTIUZAÇÁO, PERMIÍÂ A
ABERTURÀ E TRANSFERENCIA
COM TECNICÂ I§SEPTICA
DEVERA ÇON§TÂR
EXTERNAMENTE DADOS OE

IOEMNFICAÇÃO. PROCÊDENCIÀ
NUMERO OE LOTE, MEIODO, OATA

E VAf IDADE DE ESTERELIZAÇÃO,

DATA DE FABRICAÇÁO, PRÀZO DE
VAUDADE DE MINIMO OE 24 MESES
A PARTIR DA DAIA DA ENTREGÀ
NO ÂLMOXARIFAOO. REGISIRO NO

M-S.

10.500.@ UND

140.00 UND

170,00 UND SOLIDOR

100,00 UND SOLIDOR

9_000,00 PcT BIOTEXTIL

350,00 UNO DESCARPACK

SOLIDOR RS 0,05 R$525,00

R$292,60ÂLi,OTOUA 25OML BRANCA
GRADUADO EM ALTO RELEVO COM

BICO RETO.

CRAL

SOLIDOR

R$ 2,09

RS 32,99

R$ 30,99

R$5.608,30APARELHO DE PRESSÃO.
ESfl GMOMANÔMETRO ÂNERÓIOE
ADULTO VERIFICADO E APROVADO

PELO INMETRO, BRAÇADEIRA:

ÀTYLON ANTI-ALÉRGICO E

ÍRAÍAMENÍO IMPERMEÁVEL:

FECHAMENÍO: METAL: MANGUITO:

BOLSAS COM TUBOS

INTERUGADOS ENÍRE
MANÔMETRO, vÁLvULA E PÊRA,

CONFECOONADA EM PVC AIITF
ALÉRGIco. ISENÍo DE úTEx:
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA
SAÚDE E G\RANTIA MíNIMA DE 2
ANOS

BIOTEXTIL

DESCARPACK

R$ 1,84

R5 3,09

R$3.099 00

R§16.s60,00

R$1.0a1 50

R$6.195,00

35

38 CATETER INTRAVENOSO
PERIFÉRICO GELCÔ N' 16

10.500,00 uNo DESCARPACK R9 0,59

20

22

APARELHO DE PRESSÃO -
ESFIGMOMÂNÔMETRO ANERÓIDE
lNAFNTIL VERIFICADO E

APROVADO PELO INMETRO,

BRAÇADEIRA: NYLON ANTI-
ALÉRGICO E TRATA ENTO

IMPERMEÁVEL] FECHAMENTO:

VELCRO; MÂNGUITO: BOLSÂS COM

TUAOS INTERLIGÂDOS ENTRE

MANôMETRo, VÁLWLA E PÊRA.

CONFECÇIONADA EM PVÇ ANTI.
AIÉRGICO,ISENTO DE úf EX;

REGISTRO NO IVINISTÉRIO OA

SAÚDE E GARANTIÂ MÍNIMA oE 2
ANOS

SOLIDOR

DESCARPACK

ATADURA DE CREPE 1OCMX1 ,8M
DE COMPRIMENÍO, COR NATURAL,

COM 13 FIOS. CONSI!TUÍDO DE

FIOS DE PURO ÂLGODÃO
RÉÍORCIDOS, ACONDIONADÂS EM
PACOTES COM 12 UNIDÀDES.

,-/

Qtde Pr€ço UnitàÍio Valoí Total

39

11

,í3

57

E5

CATETER INTRAVENOSO

PERIFÉRICO GELCO N' 18

CATETER ITITRAVENOSO

PEFdFÊRICO. GELCO IIO 20

COLETOR DE URINA SISTEMA

FECHADO DE CAPACIDADE 2OOOML

FITA ADESVA 50 X 50 BRANCÂ 5OI.l1

A EMMLAGEM DEVERÂ TRÁZER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE

IDEN]IFIçAçÃO NÚMERO DE LOIE
DATA DE FABRICÁçÃO E DATA DE

VAÚDADE

ESPÂÍULA DE AYRES DE MADEIRA,

RESSTENTES, PONTAS

ARREDONDADÂS. DESCARTÁVEIS.

UTILIZÂDA PARA COLETA OE

EXAíES GINECOLÓGICOS,

MEOINDO APROXIMADAMEN'IE 181

MM DE COMPRIMENTO: 18 MM DE

LARGURA 1,9 MM DE ESPESSURA
PACOTE COM 1OO UNIOÂDES. À
ÉMMLAGEM DEIERÁ TRAzER

EXÍERNAMENTE OS DÂDOS DE

IDENÍFICÁÇÂO NÚMERO DE LOTE
DATA DE FABRICACÀO E DÂTA DE

VALIDADE

ESPECULO VAGINAL ÍAMANHO G.

MODELO COLLINS FABRICADO EM

POUESTIRENO CRISTAL COM

BORDAS AfRAUMÁÍCAS.
PARÂFUSO ROSQUEADO TIPO
EORBOLEÍA E ELEMENTOS

SlMÊTRlcoS E ÀNATÔMrcoS, coM
AAERTURA E FECHAMENTO

COMPLETOS. EMBÂIÁDO
IN DIVIDUÁLMENTE. A EMBALAGEM

DEVERÁ TRÁZER EXÍERNAMENTE
ôs DADôS DE IDENTIFICÀÇÃO

NÚMERO DE LOTE DATA DE

FABRICAÇÂO E DATA DE VALIDADE,

14.000,00 UND DESCARPACK R$ 0,57

14.000.00 UND OESCARPÂCX OESCARPACK R$ 0.49

21.000.00 uNo DESCARPACK DESCARPÁCK R$ 0,49

1.400,00 UND LABOR IMPORT LABOR IMPORT R$ 2,75

2120,ú ROLO MTSSNER MISSNER R9 3,95

175,00 LABOR IÀ'PORT LABOR IMPORT R$ 4,99

2.'100,00 uNo VAGTSPEC VAGISPEC R$ 0,83

1.000.m UND MISSNER MISSNER R$ 2,60

R$7.9E0,00

R$6.860.00

R§10.290,00

R$3.850,00

R$9.559,00

a7

86 R$873.25

R§r.743,00

R§2.600,0094

R$26.600,00

--i\
).i

101 FRAI DAs DESCARÍÁVEIS PARA

USO ADULTO TAUANHO GRÁI\DE.
FoRMATo ANAÍÔMICo
RECOMENDÂDO PARA OS CASOS

DE tNcoNTtNÊNctA
uRtNÁR|Á/FECAL MoDERADA E

PÓ9 PÂRTo. CINÍURA 80 A 1 5OcM,
PESOACIMA DE 7l]KG,

35.000.00 UND BIG CONFORT SLIM BIG CONFORÍSLIM R$ 0,76

CÂTETER INTRAVENOSO

PERFÉRICo. GELco N. 24

ESPARADRAPO TIPO MICROPORE

BRANCO SOMM DE LÂRGURA X

1OM, coNsÍ[UIDÔ DE RÀYoN
\,Iscoso NÃo rRANcÁDo,
PoRoso. SUPERFÍC|E ÂDEStvÂ
IMPREGNÂDA DE SUBSÍANCLq A
BASE DE ÉTER SINTÊÍeo,
QL'I MICAM ENTE INERÍE,
HIPOALERGENICA, MODELO

MICROPORE, COR BRANCA, TIPO

CARRETEL. A EMBAIáGEM
DÊVERÀ ÍRÀz€R EXTERNAÀ,ENTE

os DADOS DE TDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DE LoÍE DATA DE

FABRlcaçÃo E DATA oE VAL|DADE-

DESCARPACK

Otde Pl6ço Unilário ValoÍ Total

104

1'14

115

121

'123

't.2t00,00 UND CRÁL R$ 0,35 RSÉ90.0O

úMINA DE BtsruRt N'22. uso
MÉDIco É ÚN|co. A EMBALAGEM

DEVERÁ TRÂZER EXTERNAI\,IENTE

OS DÂDOS DE IDENTIFICAÇÁO

NÚMERO DE LOÍE DATA oE
FABRICÀÇÁO E DATA OE VALIDADE-

úMtNA DE BtsruRIN'23. uso
MEDICO E ÚNICO- A EMBALAGEN,i

OEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE

OS DADOS DE IDENTIFICAÇÁO

NÚMERO DE LOTE DAÍA DE

FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE,

LWÂ O RURGICA TAMANHO 6-0.

Lilex 100% naturali Textura nas
pontâs dos dedos; Contém Éi
EsteÍlizada poÍ Raio Gama: Uso

único, indiwual ê descadável;
Quantjdade: 01 par por ênve{op€i

Embâládâ êm wallet (caÍteiÍã); Coí:

LUVA CIRURGICA TAMANHO 7,0,

Lálex 1 0o% nâlural: Íextura nas
pontas dos dêdosi Conlém pój

Esterlizada por Ralo Gâm3; Uso

único, indivüual ê dêscadável;

OuaÍÍidade: 01 p3r poÍ envelop€;
Ehbãlãdâ em wBllêt (cádeirá): cor
Branco.

1_200,00 UND LABOR IIüPORÍ

3.100.00 UND LÂBOR IÀíPORT

2.800.00 PAR DESCARPACK

2.800,m PAR DESCARPACK

LABOR IMPORT

LABOR IMPORT

R9 0,26 R$312,00

R$899,00R$ 0,29

DESCARPACK

DESCARPACK

RS 1.06 R$2.968 00

R$2.968,00RS 1,06

138

139

14,0

LWA Cl RURGICA ÍAMÁNHO 8.0.

Láiex 10O% íÉturâl: Tênürâ nas
ponEs dos dedos; Cortém poi

EsteÍlizãóa poÍ Raao Gamai Uso

úni€o, individual e descarlável;

Quaniidâdê: 01 pâr por êavelope;

Embãlâda em t/allet (caíeira); Cor

4.200.00 PAR DESCARPACK

70.00 CX TECHNOFIO

150,00 cx TECHNOFIO

150.00 cx TEÇHNOFIO

30.00 CX TECINOFIO

DESCARPACK

TECHNOFIO

RS 0,99

R$ 33,75

Rtr4.158 00

R$2.362,50MONONYLON 2-O COM AG 3/8

CIRCULAR CORTANTE 5 CIV, CA]XA
COM 24 UNIDÂDES.

MONONYLON 3.0 C/ AG 38
CIRCUIAR CORTÂNTE 5 CM. 6AIXA
COM 24 UNIDÂDES-

MONONYLON 4-O C/ AG 3A
crRcuLÂR. cAlxA cor\4 24

UNIDADES,

TECHNOFIO

TECHNOFTO

R$ 33-75

R$ 33.75

RS5.062,50

R$5.062,50

R$1-012,50TECHNOFIO R$ 33.75

R$1-012.50'112 MONOI.IYLON 6.0 COM AG 3/8

CIRCULAR CAIX\ COM ?4

UNIOADES.

30,00 cx TECHNOFIO TECHNOFIO R$ 33.75

FFIASCO COLEIOR PARA EXÂI\'E.

MATERIAL POLIETILENO CRISTAL

IPO USO DESCARTÂ\EL
CAPACIDAOE 50 ML ESTERILIDADE

ESÉRIL SOBRE RAIO GAMA
APÚCAÇÁO COLfiA DE AMOSTRAS

125

111 MONOI.{YLON COM AG 3I8

CIRCULAR. CAIX\ COM 24

UNIDAOES.

Qtdo Pr€9o UnitiÍio Valoí Total

162

163

176

POVIDINE OEGERMANTE. À BASE

DE POUVINILPIRROLIDONA (IOOO

CoMPLEXÁDO). CUJO IODO É

ÚBERADO PROGRESSIVAMENTE. É

ATIVO CONTRA AS FOFMAS
BACTERIANAS NÁO ESPAROLADAS,

vIRUs E FUNGoS- PRoMoVE A
UMPEZA E DESINFECÇÃO OE

MÃos, BRAÇos E cAMPos
CIRÚRGICOS, FRACO DE lOOOML. A
EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER

EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IOENfIFICAÇÃO NÚMERO OE LOIE
DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE

VAUDAOE,

POVIDINE TOPICO ANT§ÉPT]CO
PARA CURATIVOS EM GERÁI. USO
PEDÁTRICO E ADULTO,
POLIMNILPIRROLIDONÀIODO,
ANTI-SEPSIA DE PELE E MUCOSAS,

CURÂIIVOS- FRASCO DE lOOOML, A
EMBALÁGEM DEVERÁ TRÂZER

EXTERNAMENTE OS OADOS DE

IDENÍF|CÂÇÁO NúMERO OE LOTE
DATA OE FÂBRICÂÇÃO E DATA DE

VALIDADE,

SERINGADE 3ML, COM AGULHÀ.

DESCARTÁVEI CONFECCIONADA
EM PLÁSTICO ÀPROPRIADO. USO

ÚNICO. CO[,4 BORRACHÂ NO

ÊMBoLo PARA PRorEÇÃo, Brco
COMUM, ESIÉRIL, ATÓXICAq
APIRÔGÊNICA ÊÀ/iBÀI ADÀ FM

INVÔLUCRO APROPRIÂOO, CAPAZ

DE MÂNTER ÀSUA INÍEGRIDADE.
ESTERIUZAÇÃO COM VALIDÀDE DE

5 Âttlos.

260.00 Rloou lt\,r lcA

350.00 RlooultvlcA

35.000,00 uNo SR

RIOQUIMICA

RIOQUIMICA

R]l14,95

R$ 24,00

R$ 0,15

R$3.887,00

R$8.400 00

R$5.250,00SR

177

179

181

SERNGADE sML, COM AGULTTÂ
DESCARTÁVEL ÇONFECC!ONÁDA
EM PúSTICO APROPRIADO, USO

ÚNIco, CoM BoRRACHA No
ÊMBoLo PARA PRoTEçÁo, BIco
COMUM, ESTÉRIL, ATÓXICÀ
APIROGÊNICÁ" EMBALADA EIV

INVÔLUCRO APROPRIADO, CAPAZ

DE MANTER A SUA INTEGRIDADE,

ESTERILIZAçÃO COM VÂUDADE DE
5ANOS.

SERINGA DE 2OML, COM AGULHA,

DESCARTÁVEL CONFECCIONADA
EM PúSTICO APROPR]ADO, USO

úNtco, coM BoRRACHA No
ÊMBoLo PARA PRoTEÇÃo, BIco
COMUM, ESTÉRIL, ATóXICA,
APIROGÉNICA. EMBALADA EM
INVóLUCRO APROPRIADO CAPÀZ

DE MANTERA SUA INTEGRIDADE.

ESTERIUZAÇÃO COM VAIIDÂDE OE
5ANOS,

SOLUçÃO DEGLICOSE E/ OU
SORO GLICOSÀDO 5% 250 ML,

SISTEMÂ FECHAOO, FRASCO, À
EMBALÂGEM OEVERÁ TRÁZER
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO E LOTE DAÍA DE

FABRICAÇÃO E OATÁ DE VALIDADE

60.000.00 UND

50.000,m UND

2.000.00 FR

SR

SR

FAR]\'ACE FARMACE

R$ 0,15

Rs 0,29

RS9.000.00

R$14 50Ô.00

R5 2,50 R$5.000 00

-- \-\

QtdB Pr€ço Uíitârio Vâkrr Total

142 SOLUÇÃO DE GLICOSE E/ OU
soRo GlrcosaDo 5% 500 ML,
SISTÊMA FECHAOO. FFIASCO, A
EMMLAGEM DEVERÁ ÍRÁZER
DADOS DE IDENTIFICAçÁO
NÚMERo E LoTE DATA DE
FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDAOE

3.000.00 FR FARMACE R$ 3,06 R§9.180,00

186

188

soLuÇÃo rNJErÁvEL DE GLIÇOSE
50%, AMPOIAS 10 ML. Caixa
conGndo 200 ampdâs pláslicas de
pdielile.o lEnspârente. A
EM&qLAGEM DEV€RÁ TRAZER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO NÚMERO DE LOÍE
DATA DE FABRICAÇÃO E DAIA DE
VAUDADE,

soluçÁo E/ou soRo
FISiOLÓGICO O 93/. FRASCO

SlSTEltlA, 250 ML. SduÉo êsténl ê
apirogênicã: Embahg€m úilaminâdâ:
Transpa.entêr Dors bicos iguâis p@
int odução do equipo e da agulhâ;
Lâcre p.oralo4 DADOS OE

IDENÍFICAçÃO NÚMERO DE LOTE
DATA DE FABRICAÇÃO E DATA OE
VAUDADÉ

SOLUçÃO E/OU SORO
FISIOLóGICO INJEIÁVEL EM
AMPOLA 1OML. A EMBA-AGEM
DEVERÁ TRAZER EXIERNAMENTE
ÔS DADOS DE IDENIIFICAçÁO
NÚMERo DE LoTE DATA DE
FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.

7.1@.00 FR

7.500,@ FR

4.000.00 ÂMP

500,00 aMP FARNIACE

R$ 1,99 R$14.129,00

R$16.5O0,00FARMACE

ISOFARMA

R9 2,20

192

R$ 0.27

R$ 0,44

R$1.080,00

R9220,00

193

194

SONDA DE FOLEY COI,, 02 VIAS N"
'10. Conlém 2 vias; (Soírdá Vesicâl / de
Dêmora) CônfMiotrada êm boÍÍãd|a
naturâ|, slicônizada, estéÍil. Embâl6do
individuâlme.te em papêl grâu

SONDA DE FOLEY COI\/ 02 VIAS N"
í2, CoôlEm 2 viasi (Sonda Vesical / de
Deúm) cônÍeccjonâdâ em bomcha
nãt rái, sliconizada, sténl Ehbâlâdo
i.dividualmenle em papel grau

70,00 UND SOLIOOR SOLIDOR R9 3.30 R$231.00

210,00 UND SOLIOOR SOLIDOR RS 3,00 R§630,00

195 SONDA DE FOLEY COM 02 VIAS N"
14, Contém 2 vias: (Smda Vesical /de
Demorâ) Confêccionada em boracra
natulal, sliconizãdã. 6téril. Embalado
indúiduâlmenre em pap€l grau

cjúaico.

2T0.00 UND SOLIDOR SOLIDOR RS 3,00 R$630,0O

'-a)r-

185 soLuçÃo Elou soRo
FISIOLÓGICO 0,9% FRÂSCO

SISTEMÀ 100 ML, Sdução estâil ê
ápirogenica: Emtralagêm lrilaminâda;
TrânÊpaíêntê; Dois bi6s aguais para

iniroduçâo dô êquipo e da agulhâ;
Lacíe pÍoleto4 DADOS DE
tDENTIFtcÀÇÃo NúMERo DE LoTE
DATA DE FABRICAÇÃo E DATA oE
VAUDADE

It€m Dorcíiqão

221

Qtde

OAS OORES/SE

PEgo Unntuio Valoí Total

Rg 2.24 R$9.856 004.400,o0 UND

À ydidade d6sla Ata de RegaslÍo de Preço6 é ztré 2910612022 , a coã\ar do dia 29106/2021 .

À píesenE Ata de Regislío de Prêço6, após lidã ê acnada conÍoímê. é

FUNOO UUtlCl OE

RICARDO

soRo GLrcoFlsloLoGlco 500rvl
SISÍEMA FECH.ADO. SduÉo eíéÍil
o âpíogêflica. Emb€lagem êíí
polFío9aer|o. Tíanspâreíte. Aça
glratoiia 36d s rêrÍir!. Laqe d6

§êgu,'ânF írÉlálico. bico com duâs
êntrâdas. A EMBALAGEM OÊVERÂ

]RAZER EXIERM"ÊN]E OS

D^DOS OE tDENÍtFtCAçÀO
NÚMERo oE LOTE OAÍA DE

FABRICAçÃO E DÂTÂ DE VALIDADE.

As 6spsciícáçôes rêcnicâ§ con§tântB do prDcss§ô êh êpígraíe, e§sim 6m lôdâ§ âs obngâçóês ê condiçõ€s dê§cítta3 nâ Írünuta da Ata ds R€gisüo da fuEç6 ê nâ

Prcposla de PÍêços inlêgram êsta ARq
'ndepêndentêmênte

dê trãÍtscri(áo-

MOTA:34538470597 ffij,',11fl1i1o,"..0,oo.
CENTER MED COIIIERCIAL LTOA EPP

00 659 050/0001-85